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100000001 | ABEL DE JESUS VASQUEL JWAENEL DIRECCION DOE FOMENTO Y DESARRGLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP ANAUSTA 01/07/2014 100.000.00 12.105.37 2.870.00 3.040.00 1.551.80 19.567.17 £0,43283 |FIO
2{00000002  |AFORTUNADO CANARIO CIVISIOH SERVICIOS GENERALES CHOFER 01/03/2018 25,000.00 - 717.50 75000 2500 1.502.50 23.497.50 |FIO
3% LI BERIO ALEJANDRO MARRERO DIAL DIRECCION DE GESTION DEL SISIEMA NACIGNAL DE COMFRAS ¥ CONTRATACIONES PUBLICAS -0GCF | ESPECIALISTA DE NEGOCIOS 01/10/2019 12500000 17,985,579 3.587.50 3.800.00 2500 25.398.49 59.401.51 [FUO
4{00000004 | ALBERTO NUFIEZ BAUTISTA DEPARTAMENTO ADMINISIRATIVO ¥ FINANCIERD MEMSAJERG EXTERNO 01/05/2001 26.250.00 - 75330 798,00 1.025.00 2.574.38 23473.62 [FIO
5|00000005° |ALEIDA GECIAR BATISIA VENTURA DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP ENC. DPIO. ASHST. TECNICA 18/03/1595 135.000.00 20,080.63 387450 407853 234573 30.399.37 104.£00.61 |CARRERA ADM.
4{00000005 | ALEJANDRO AMPARO DE LOS SANIOS DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCR AUXILAR 05/08/2016 3500000 E 1.004.50 1.044.00 5.025.00 7.073.50 27,904 50 |FUO

7100000007 |ALEXIS MARTIN BAUTISTA LEDESMA DIVISION SERVICIOS GENERALES AYUDANTE MANTENIMIENTO 01/04/2013 26.250.00 75328 798.00 783.40 2.339.78 2321022 [FAIO
3|00000003  |ANA MERY POLANCO CE PAULA DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIQ-DGCP RECEPCIONISTA /10/2017 2525000 75333 778.00 1.025.00 2.576.28 23.673.62 [AIO
2|00000009  |AMA VIRGINIA LEGNARDO PEREL DIVISICH DE COMPRAS Y CONIRATACIONES-DGCP AHAUSTA COMPRAS 02/01/2013 11000000 14,857.62 a.157.00 334400 2.594.60 2355322 85,4578 [FIO
10{00000010 | ANDRES EHMANUEL DE LA ROSA BATISTA DIRECCIOH OE FOMENTO Y DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP AMALISTA DE DATOS 01/03/2018 85.000.00 8.576.57 2,439.50 2.58400 2500 13,625.49 7137451 [rIO
1100000011 |ANDRES NOLBERTO CUELLO LUNA DIVISION SERVICIOS GENERALES CHOFER 01/05/2017 2625000 75333 798.00 2500 1.576.38 24.673.62 |FIO
12{00000012 |ANEUDY CIRIACO DIVISION SERVICIOS GENERALES CHOFER 01/02/2017 26,250.00 = 753.38 798.00 2500 1,576.38 2467362 |FlIO
13|00000013  |ANGEL EUCLIDES PIMENTEL VILLAVERDE DIRECTION BE SERVICIOS AL USUARIO DEL SHCCP-DGCP ANALISTA REG. PROVEEDORES 01/02/2005 £0,000.00 3.279.49 1.722:00 1.824.00 1,040.93 7.83542 5211358 |Fuo
14{00000014 | ANGELA YUDERCA MONTERG DIVISION SERVICIOS GENERALES CONSERJE 01/02/2005 22.000.00 . 631.40 459,50 .00 132520 2047450 [FUO
15{00000015. |ANGUSTIA DE OLEO DE OLEO DIVSION SERVICION GENERALES COMSERIE 17/01/2013 2200000 - 631.40 449,80 2500 132520 20.67480 |FUD
15[00000018  |ANNY HAZARETH MAIEQ CABRAL DEPARTAMENTC IMPLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP ESPECIALISTA DE NEGCCIOS 01/10/2012 110,000.00 14,457.62 3157200 334400 25.00 2093362 §9.014.38 |FLIO
17{00000017 | ARACELIS MARIA RODRIGUEEZ BATISTA DEPARTAMENTO ASISIENCIA AL USUARIO-DGCP AMALSTA DE ASIST. TECHICA 01/04/2013 £0,000.00 3.485.63 1.72200 1,82400 25.00 7.057.68 52.94232 |FUO
13{00000013  [ARIALDI TGMAS DE LA CRUZ AUMANTAR DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACICH-DGCP SCPORTE TECHICO INFORMATICO 01/10/2018 35,000.00 - 1,004.50 1.08£.00 25.00 209350 32508.50 [FLIO
1900000019 |ARIANNA VIOLETA ROSADO QUEZADA DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS D&L SNCCP-DGCP PARALEGAL 02/10/2017 22.000.00 - 631,40 $48.60 25.00 132520 2067480 [FUO
20{00000020_|BELKYS YSABEL DE CLEC GERCNIMO DEPARTAMENTC ADMIMISIRATIVO HNANCIERO-DCCP CONTADCR (4] 01/04/2005 50,000.00 714189 229600 243200 106093 1293062 67.069.18 |FO
21 (00000021 [BETHAMIA ANTORIA VALERIO CRUZ DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS REDACTOR 01/10/2016 50,000.00 1.698.61 1,435.00 1.520.00 1.06093 571454 44.785.48 |FUO
22|00000022 | CARMEN LIDIA BRYAN CARRION DSt IO AL aaroRCOMO 01/04/2005 W3074 . 85930 1020 2500 179450 2314624 |FUO
23{00000023  |CATALINA MIMIVE PELAEL DE SPRHEGU AR LA A Rt DR OB TGS ANALISTA 01/04/2017 70,000.00 5,368.48 2007.00 212800 3,116.00 12.621.48 57.378.52 |[FUO
24{0000002¢ |CELIA INDHIRA SANTOS REYES AT BT DRk PG FACILTADCR 01/04/2018 45,000.00 3 1.291.50 1,348.00 2500 268450 4231550 [RIo
25{00000025 |CESAR AUGLSTO CORNIELLE DIRECCION DE FOMENIO Y DESARROLLC DEL MERCACO PUBLICO-DGC? ANALISTA FINANCIERD 01/11/2012 100,000.00 12.105.37 2.870.00 304000 25.00 18,040.37 81.959.63 |FLIO
25(00000028 | CINTHYA ELIZABETH ACOSTA MATOS DEPARTAMBTIGREGHRSCS HINANGS COORD. DE RECURSOS HUMANOS 01/02/2019 45,00000 857699 243950 2.584.00 2.831.20 16,431.69 6856831 |FIO
2700000027 [CLAUDIA ISABEL HIDALGO SANTANA DIRECCION DE POLITICAS, NORKAS ¥ PROCEDIMIENTOS - DGCP AMAUSTA 01/04/2014 55.000.00 2.559.43 1,578.50 167200 788,40 6.598.58 48.401.42 |FLIO
23{00000023  |DAHIANA CELINET GORIS GORIS DIRECCION DE FOMENTO ¥ DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP ANALISTA LEGAL 01/02/2015 100.000.00 12.105.37 2.870.00 3040.00 25.00 18.0£0.37 81.959.43 |FLIO
29/00000027  |DAMIEL IVAN ALBURGUERGUE CEDERIC QIRECCICH DEINVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP PARALEGAL 02/10/2017 31.500.00 90405 957.60 25.00 1.885.65 29,613.35 |FUO
30|00000030  |DARWIN RAFAEL PGU MOGUETE DIVISION DE DESARRGLLO E IMPLEMENTACION DE SISTEMAS-DGCP DESARRGLLADOR SCFTWARE 01/10/2019 125.000.00 17.98599 358750 3,600.00 25.00 25.398.49 99.601.51 [FUO
31{00000031 | DOMINGG MAIRENI SOUS GOMEL DIVISION SERVICIOS GENERALES AYUDANIE DE MANTENIAIENTO 15/07/2014 26.250.00 - 75338 798.00 25.00 157633 2467362 |FUIO
32{00000032  [DOMA LEIDY MARTINEZ FAANZUETA DIVISON OE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO-DGCP MENSAJERD INTERNO 01/01/2019 19.500.00 54826 £01.92 25.00 1.195.18 18.604.82 |FUO
33[00000033  |DORCAS MARLA DE JESUS DE AUONIE DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS SECRETARIA 01/04/2006 35.000.00 E 100450 1.064.00 2500 2.093.50 3290650 [FUO
14[0000003¢  |EDDY MICHAEL ACEVEDO GARCIA DEPARTAMENTO TECNCLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP COORDINADOR [A] 30/10/2017 90,000 00 975312 2:583.00 273400 2500 15.097.12 7450288 |0
35(00000035  |[EDUARDA FORTUNATO FLORES DEPARTAMENTO ASISIENCIA ALUSUARIC-DGCP AUXILAR 01/02/2005 35,000.00 - 1.004.50 1.064.00 783.40 2.856.50 32,143.10 |[CARRERA ADIA
3500000035 [EDUARDO ERMESTO LAUCER DEPARIAMENIO IMPLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP FACILTADOR 01/10/2019 70.000.00 5.368.48 2.009.00 2,123.00 2500 $.530.48 £0.469.52 [FLIO
37|00000037 |EDUARDO MONTES DE OCA PERIA DEPARTAMENTO PLANIFICACION ¥ DESARROLLO-DGCP ANALISTA LEGAL 01/05/2017 £5,000.00 4.427.58 1,885.50 1.976.00 546,40 8,515.48 5618452 [Fuo
33(00000033 |ELENNY HAIROBY LARA RIVERA DEFARTAMENTO ADMINISIRAIIVO FINANCIERC-DGCF RECEPCIOHNISTA 01/08/2014 3500000 - 1.004.50 1.064.00 2.073.50 3250630 [FUO
3700000039 |ELIANNA GERALDINE GiL RODRIGUEZ DIVISION SERVICIOS GENERALES CONSERIE 01/02/2016 2200000 - £31.40 66850 1.325.20 2067480 [FUC
20{00000040 | ELIZABETH RODRIGUEZ PAVCN DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS SUB-DIRECTOR (A) OBRAS ¥ CONT 01/07/2007 150,000.00 33,435 00 545300 4098.53 5303493 13554502 |FUC
4100000041 |EMELYN ALTAGRACIA OROICO DIAZ DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SHCCP-DGCP ANALISTA 01/11/1996 55,000.00 2.4042% 1.578.50 1.672.00 1.050.93 671572 48,284.28 |CARRERA ADM.
42{00000042  |EMILENNYS GARIMALDYS JIMENEZ JWAENE DEPARTAMENTO DE GESTION DE FROVEEDORES-DGCF ANALISTA 01/10/2005 £5.000.00 442758 1,845.50 1.976.00 783.40 9.057.48 $5.942.52 |CARRERA ADM.
13|70 R At AQUING CAMPUSANO DIRECCION DE GESTICH DEL SISTEMA NACIONAL DE COMPRAS Y CONIRATACIONES PUBLICAS -DGCP  |LIDER CONIRCL CAUDAD SOFTWAR 01/10/201%9 125.000.00 17.985.59 3587.50 3.600.00 2500 25.398.49 $9.601.51 |[FUO
44[00000044  [ERICKSOM JAVIER GRULLON VELEL DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP AUXILIAR 01/09/2009 50,000.00 185400 1,435.00 1,520.00 25.00 483400 45,146.00 |CARRERA ADM.
45 TINA CALDERCN DE PERALTA DIRECCICH DE FOMENIO ¥ DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP AUNILAR 22/05/1998 3500000 - 1.004.50 1,084.00 783.40 2.856.90 32.143.10 |CARRERA ADM.
46{00000045  |ESTHER PAELISSA REYES OLVO DIRECCICH DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP ASISTENTE EJECUTIVA 09/10/2017 35600000 - 103320 1,694.40 6.548.40 8.676.00 27.304.00 |FUIO
47|00000047  {EUDYS ANTONIO URIBE GUERRERD DEPARTAMENTO TECHOLCGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-OGCP ANALISTA SISTEMAS INFORMATICO. 01/08/2007 75.000.00 610219 2.152.50 2.280.00 1.040.53 11.595:42 43,40438 |CARRERA ACM.
48{00000048 |EVELIN SOLIVER ZORRILLA GOMEL DEPARTAMENTO IPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACILTADCR 01/06/2018 45,000.00 1.148.33 1.291.50 1,348.00 783.40 459623 40,403.77 |RIO
49|00000047 |FARYLANLLY CID FIFEYRO. DEPARTAMENIO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACILTADOR 01/04/2018 45.00000 99294 1.291.50 1,368.00 1,060.93 471337 40.286:63 |FLIO
50{00000050  |FELPE GERARDO RODRIGUEL CORDERO DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDCRES-DGCP DIGITAGOR 01/04/2017 35,000.00 & 1.004.50 1.064.00 2500 209350 3250650 [FUO
51[0000005) |FERNANDO FGUERED URBAEZ DIVISION SERVICIOS GENERALES (CONSERJE 01/08/2019 15.000.00 - 43050 45600 2500 911.50 1408350 [FIO
52|00000052  |FRANCIA TERESA JAVIER ALCANTARA DIRECCIGH GENERAL CONIRATACIONES FUBLICAS SECRETARIA EJECUTIVA 01/03/2012 £5.000.00 427039 1.855.50 1,976.00 1.060.93 912282 55.877.18 |FIO
53{00000053 [FRANCISCA ISABEL ORTEGA QUEZADA DEPARIAMENIC GARLEMENTACION BIEL SKCCP- DGR FACILITADOR 01/06/2013 45,000.00 114833 129150 1.348.00 2500 383283 4114717 [Flio
5400000054 [FRANCISCO ANTCNIO DE LECH FAARIE DIRECCICH DE FORENTO Y DESARRCLLO DEL MERCADO PUSLICC-DGCP AHAUSTA CAPACTACION 17/03/2014 100,000.00 12.105.37 2.870.00 3,04000 25,00 18.040.37 81.959.63 [FIO
55]00000055  |FRANDI MIGUEL ANTIGUA DEL CARMEN DEPARTAMENTO DE GESTION OE PROVEEDORES- DGCP AUXILIAR ADMINISTRATVO | 01/04/2013 35.000.00 - 1.004.50 106400 1.060.23 312943 31.870.57 |RIO
55|00000055 |FREDERIC DELA ROSA ASTACIO DIVISION DE OPERACIONES TIC-DGCP ADMINISTRADOR DE REDES 01/10/2019 110.000.00 14,457.62 3.157.00 334400 25.00 20.983.42 8901438 |FLIO
57 (00000057 |GEORGE SLUJALKOVSKY FEUX DEPARTAMENIO TECHOLGGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DGCP COORD. DE PROYECIOS ol/10/2019 85.000.00 857659 2439.50 258400 2500 13:625.49 7197451 |Fuo
58(00000058 | GERMANIA LEYBA BADIA DEPARFAMENTO TECHOLOGIAS DE LA INFGRMACION Y COMUNICACION-DGCP AUXILIAR ADMINISTRATIVG (A} 05/08/2018 26,2000 75333 798.00 10025.00 11.576.38 14:673.62 |FIC
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57|57 | Gino MAURIZIO ARMANDI EL8A DIRECCION DE GESTICHN DEL SISTEMA NACIOHAL DE COMPRAS ¥ CONTRATACIONES PUBLICAS -DGCP | AALISTA FUNCIONAL DE SISTEMA 01/10/201% B5,000.00 8.576.57 2.439.50 2.58400 25.00 13.625.49 n.37451 (o
£0/00000020 | GLEMYS DEL PILAR SANTANA LOPEL DIVISION SERVICIOS GENERALES COMSERIE 0140672008 22.000.00 - 831,40 468,50 2500 1,325.20 20.47480 |FuQ
51{00000041 | GLORIA ESTESANIA BAEL ANTIGUA DIRECCICH GENERAL CONIRATACIONES PUBLICAS COCRDINADORA ADMINISIRATIVA 01/11/2015 100,000.00 12.105.37 2.870.00 3.040.00 25.00 18.040.37 81,959,643 |FUO
42|00000057  [HECTOR ANGEL PERA RINCON DIRECCIGH DE INVESIIGACION Y RECLAMOS DEL SHCCP-DGCP ANALISTA LEGAL BT 5000000 B 143500 152000 25,00 2920.00 7.0m00 |0
43|0000C053  [HECTOR BIENVENIDO DE LA CRUZ BERROA DEPARTAMENIO COMUNICAGIONES-DGCP AUXILIAR RELACIONES PUBLICAS 01/05/2015 50.000.00 1,854.00 1,435.00 1,520.00 2500 483400 25,146.00 |Fuo
6400000084 |HEIDY FERMAMDA VILLAMIL FERRAIN DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP ENCARGADA [0} CFCINA REGIONA 341072015 5500000 240429 1.578.50 1,67200 1,00.23 671572 48234 75 |CARRERA ADM,
45 (00000055 |HILDA VARGAS SERRANO DIRECCICH DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SHCCP-DGCP ANALISTA 01/10/2004 3500000 - 1,004.50 106400 1.060.23 3.129.43 31,870.57 [FIO
6400000056 |1LA DEL ROSARIO HERNANDEZ NUTE DEPARTAMENTO COMUNICACIONES-DGCP SECRETARIA 01/04/2005 35.000.00 - 1.004.50 1,064.00 425358 532203 28.477.92 |CARRERA ADM
6700000057 |IVAH PAYANO TEJADA DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SHCCP-OGCP FACILTADOR 3071042017 £5,000.00 1,148.33 1.291.50 1,348.00 25.00 383283 41,187.17 [P0
63| 00000048 | VELISES DE LA CRUZ GENERES BIVINONSERICIGYGENCRILES = JE 01/02/2013 22000.00 £31.40 £68.60 25.00 1.325.20 20,474 80 |FIO
£200000059  |IVELISSE DE JESUS SANCHEZ DIVISION SERVICIOS GENERALES (COMSERIE 01/02/2018 2200000 - 631,40 468.80 25.00 1.325:20 2047480 |FIO
7000000070 |IVELISSE VALENTINA CEPEDA ROD DIRECCICN GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS ENCARGADA PROTOCOLO 23/10/2012 100,000.00 12.105.37 2.370.00 304000 2500 18.040.37 81.959.63 |FUO
7100000071 |JAVIER VASQUER DIVISON OF CORRESFONDENCIA Y ARCHIVO-DGCP TECNICO EN ARCHIVO Y CORRESFO 01 /0242009 45,000,00 1,148.33 1.281.50 1.388.00 4.279.81 8.037.64 3591234 [FUO
72{00000072 | JEAN CARLOS DE JESUS CASTILLO DEPARIAMENIO [ECNOLOGIAS DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACION-DGCP SOPORIE TECHICO INFORMATICO 017082007 31,500.00 - $0405 557,40 5.025.00 483545 2441335 |FUO
7300000073 | JENIFFER COLETTE MCKENTIE MARTE DIRECCICN DE FOMENTO Y DESARRGLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP AMALISTA 21/02/2013 £5,000.00 4,427.58 186550 1.976.00 2500 8.29403 $6,705.92 [FUO
74|00000074 | JOANNA PIERINA CARAM IBARRA DEPARTAMENTO MONTOREQ ¥ ANAUISIS OE DATOS DEL SNCCP-DGCP ENC. INFORMACION ¥ ESTADISTIC 14/04/2008 135.600.00 203351 387450 407853 4.487.94 32.800.60 102,199.40 |CARRERA ADM,
75|75 | [GHANNA EUZABETH ALVAREE GARCIA DIRECCION DE GESTION GEL SISTEMA NACICHAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES PUBLICAS -DGCP | AnaLISTA DE CAUDAD 0141012015 75.000.00 4.307.28 2,152.50 228000 25.00 10.745.88 6423312 |FUD
7500000076 | JOHN ALLEM PICHARDO ROQUE DIVISCH DE CORRESFONDENCIA ¥ ARCHIVO-DGCP B1C. DE ARCHIVO ¥ CORRESP. 01/04/2011 £0,000.00 3,279.49 172200 1.624.00 1.06093 7,885.42 52,1138 |FUo
7700000077 | JORGE OMAR DIAZ MONTAS DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACICN-DGCP SOPORTE TECNICO INFORIATICO 01/02/2013 35,000.00 - 100450 1.064.00 25.00 209350 32504.50 [FUO
7800000078 | JORGE ORLANDO RODRIGUE! CUNILLERA DIRECCICHN DE FOIMENTO ¥ DESARRCLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP AHALISTA 03/02/2014 85.000.00 857659 2,439.50 2.584.00 548,40 14,148.89 7085311 |FuC
7900000079 | JOSHUA GABRIEL TAVAREZ FERALTA DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-OGCP ANALISTA DE ASIST. ECNICA 02/09/2013 100.000.00 12,105.37 2.870.00 3.020.00 2.594.40 24997 7935003 |FUO
8000000050 | JUAN ANDRES ESCOLFULLER CASTILLO DEPARTAMENTO IECNOLCGIAS DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACICH-DGCP AMAUSTA SISTEMAS 01/08/2012 85.000.00 831801 2,439.50 258400 1.060.93 1440244 70.597.56 |Fuo
81[00000081 | JUAN CARLOS DE LA CRUL RAMOS DIVISON OE CORRESFONDENCIA Y ARCHIVO-DGCP PAENSAJERO EXTERNO 01/08/201% 26.250.00 - 75338 798.00 3.571.45 5.12283 21,127.17 [0
8200000082 | JUAN CARLOS PEGUERQ GOMEL DIVISIGN SERVICIOS GENERALES CCONSERIE 11/03/2014 15,000.00 430.50 455,00 25.00 91150 14.083.50 |FUO
53[00000083 | JUAN ELVIM TECFILO AIGUERCA GUIMAN DIRECCION DE FOMENIO Y DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP ENC. DE PROVECTOS 13/04/2018 125.00000 17.985.9% 3,587.50 3500.00 25.00 25.398.49 5940151 |FJo
84[00000084 | JUAN FRANCISCO CORDERO PAYAN DIVISION SERVICIOS GENERALES CHOFER 01/03/2013 35,000.00 = 100450 1.064.00 1.040.93 3.179.43 3187057 |FUC
85[00000085 | JuAM LUIS BAUNISTA BAUTSTA DEPARTAMENTO COMUNICACIONES-DGCP CAMARCGRAFO 01/02/2016 45.000.00 1,148.33 1.291.50 1.358.00 4,673.40 10.481.43 34.51857 |FUO
85[00000035 [ JUAN MANUEL BAUTISTA ALMONTE DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP AUXILAR 01/11/2018 22.000.00 43140 £48.30 25.00 1,32520 20,67480 |FUO
87 (00000087 | JUANA HIDALGO TATIS DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARID-DGCF AUXILIAR ADRINISTRATIVO | 01/07/2014 35,000.00 - 100450 1.064.00 525.00 2.593.50 3240650 |FUIO
£3|00000088 | JULIO ANTONIC ALCANTARA GALVAN DEPARTAMENIO ADMINISTRATIVC RNANCIERO-DGCP CONTADOR (A} 0170272014 £0.000.00 348648 1,72200 182400 2500 7.057.68 52.942.32 |AUO
57(00000057 | JULID AMTONIC FEUZ MORETA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO-DGCP FENSAJERO EXTERNO 01/10/2008 26.250.00 - 753.38 758.00 4,135.18 5,686.56 20,563.44 |FUO
90[00000050 | JULISSA HAARIA TAVERAS GARCIA DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS-DGCP RECEPCIONISTA 01/02/2017 31.500.00 - 504,05 557.40 52500 2.385.65 22,113.35 |RIO
91[00000071 | KARINI DEL CARMEN VALDEZ DE LEON DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS-DGCP AUXILIAR DE RECURSOS HUMANGS 02/10/2017 31,500.00 - 904,05 957.60 52500 238585 27,113.35 [FLO
52(00000072 | KATHERINE HERRERA BONIFACIO DEPARTAMENTO DE GESTION DE FROVEEDORES-DGCP SECRETARIA EJECUTIVA 01/02/2013 45.000.00 1.148.33 1,291.50 1.358.00 788.40 459623 40,£03.77 |FUO
$3[00000093 | KATHERINE JOHANNA GUNIERREZ FIGUERE DIRECCICH DE FOMENTO Y DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP ANAUISTA LEGAL 01/08/2013 85,000.00 8.318.01 2.439.50 2.584.00 106053 14.402.44 70.597.56 |FlJO
94[00000074  [KELMAMN QTONIEL SUAREZ RODRIGUEZ DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SRCCP-DGCP ANALISTA DE ASIST. TECHICA 15/10/2012 65.000.00 4,427.58 1,885.50 1.976.00 2500 829408 56,705.92 |FIO
55|00000075 _|KEVIN ROMAN RUIE DIRECCICH DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DCCP ANALISTA 01/11/2017 3150000 - 70405 957.60 25.00 1.885.65 29,6135 |FUC
600000075 [LARITZA MONIERO MATEQ DIRECCION DEINVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SHCCPDGCP | AHALISTA LEGAL 02/10/2017 50,000.00 1,354.00 1,435.00 1.52000 2500 483400 45,166.00 |FIO
9700000097 |LAURA GISELL DE LA CRUT CACERES DIRECCICN GEHERAL CONIRATACIONES PUBLICAS ANALSTA LEGAL 01/04/2017 65.000.00 3,138.24 1,85.50 1,976.00 25.00 7.00474 5799528 |FUO
78[00000078  |LAURABEL PERALTA ENCARMACICN DEPARTAMENTO IAPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACITADOR 01/08/2018 45.000.00 1.148.33 1.291.50 1.358.00 25.00 383283 41,167.17 [AIO
9900000089 |LEANDRO MARIIN ALTULARRA DEPARTAMENTO TECNOLGGIAS DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACION-DGCP CONSULTOR ESPECIALISTA 01/09/2014 12500000 17,8559 3,587.50 3,80000 2500 25,398.49 59,401.51 |Fuo
10000000100 |LISPER ESTHER RAMIREZ CAPOIS DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS SECRETARIA BIECUTIVA 01/05/2018 40.000.00 3.484.68 172200 1,824.00 2500 7.057.48 5294232 |[FUO
10100000101 |LOURDES VARGAS MONIERD SECCION DE AUMACEN ¥ SUMINISTRO-DGCP AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) 01/10/2004 26,250.00 : 753.33 79300 2500 1,576.38 2447342 [FUC
10200000102 |LUCIA VALDEL PEREL DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP | ANALISTA 16/01/2013 45,000.00 4,427.58 1,845.50 1.976.00 2500 8,29408 54,0552 |FU0
103[00000103  [LUCRECIA RAMIREZ BAUTISTA DEPARTAMENTO ADMIMISTRATIVO FINANCIERO-DGCP ENCARGADO FINANCIERA 10/11/2012 135,000.00 20,339.61 387450 109853 25.00 28.337.44 106,662.36 |FIO
10400000104 |LUCY MARGARITA ARRAYTA DE ARRAYA DEPARTAMENTO PLANIFICACICH Y DESARROLLO-DGCP {COOPERADOR [A) INTERMACIONAL 01/02/2013 85,000.00 B8,57655 2.439.50 2.58400 2500 13,625.49 7137451 |FUO
105|00000105 _|LUIS ENRIGIUE MENDIETA RAMIREL DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP AUXILIAR ADMINISTRATIVG | 01/05/2019 35.00000 - 1,004.50 106400 5.326.70 7.395.20 27.404.80 [Fuo
10500000105 |LUIS ENRIQIUE ZAPATA SILFA DIVISON DE CORRESFONDENCIA Y ARCHIVO-DGCP MEHSAJERO EXTERNO 01/04/2013 13.000.00 - 516,60 547.20 25.00 1,083 B0 1691120 [FJQ
107[00000107  [LUis MANUEL GUERRERO MESA DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDCRES-DGCP PARALEGAL 01/ 015 45,000.00 - 1.291.50 1.268.00 2500 248450 42,3150 [Puo
163[00000108  |LUIS FAIGUEL CANCIO CORDERG DEPARTAMENIO DE RECURSOS HUMANOS ENCARGADA INTERINA 03/02/2014 125.00000 1798599 3,567.50 3.800.00 25.00 25,398.49 9960151 |FUO
109{00000107 [ LUISA ARIELLA PEPEN MOQUETE DIRECCICN DE FOLITICAS, NORMAS Y PROCEDIMIENTOS - DGCP ANALISTA LEGAL 01/02/2015 160.000.00 12,105.37 2.870.00 3,040.00 25.00 18.040.37 81.959.63 |FIO
110{00000110  [LUISA MARIA LANTIGUA CLASE DIRECCICN DE INVESTIGACION ¥ RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP AMALISTA LEGAL 151172016 45,000.00 4,427.58 186550 1.976.00 346,40 B.815.48 56,184.52 |FUO
111[60000111  [LUZ DEL ALBA MOREL BATISTA DIRECCION DE POUTICAS, NORMAS ¥ PROCEDIMIENTOS - DGCP AMALISTA LEGAL 01/04/2013 45,000.00 401320 1,865.50 197600 207684 7.951.56 55,048.44 |FUO
112(00000112  |LUZ MERCEDES CEPEDES DIRECCIGHN DE POLITICAS, NORMAS Y PROCEDIMIENTOS - DGCP CONSERJE 161122013 22.000.00 - 63140 44350 788.40 2,033.40 19.911.20 |RIG
113{00000113  |IARCEL MARILYN REYES TAVERAS BIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCOP-DGCP PARALEGAL 01/11/2014 31,500.00 $04.05 957,40 209686 395851 27.541.49 |FIO
114]00000114  [IARCELO ARISTY PEFIA MOREL DEPARTAMENIO COMUNICACIONES-GGCP DISEFIADOR GRAFICO 01/07/2016 £0.000.00 1.698.51 1,435.00 1.520.00 1.05093 571454 44,285.46 [FUD
115/000001 15 |MARCOS ARSENIO SEVERING GOMEZ DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS ASESOR JURIDICO 01/12/2012 80,000.00 7.40087 229600 2.43200 2500 12.15387 67.845.13 [Fuo
116{00C00TTE  |MARIA DEL CARMEN BRIIO DE LEON DIRECCICN DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP AUXILIAR ADMIMISTRATIVG | 01/06/2013 35,000.00 1.004.50 1,084 00 2500 2.093.50 32.906.50 |FlIO
11700000117 |MARIA DEL CARMEN RIVERO FERNANDEZ B DEPARTAMENTO PLANIFICACION Y DESARROLLO-DGCP ENC. DE PROYECIOS 28102/2017 50.000.00 9.753.12 258300 2.73500 2500 15.097.12 7490288 |FUO
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118[00000118 | MARIA F DEL SCCORRO DE MOYA ESPINAL DEPARTARENTO PLANIFICACICN ¥ DESARROLLO-DGCF CONSULTOR MONTCREQ OBRAS 01/10/2019 85,000.00 8.576.59 2.439.50 2.584.00 25.00 13.625.49 7137251 |RiO
112[00000119° |MARIA YOLANDA RAMIREZ JIMAENEZ DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIC-DGCP ANALISTA 07/01/2013 45,000.00 114833 1,291.50 357725 7.385.08 37.61432 |FUO
120{00000120 | MARIELA DIAZ FERHANDEL DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-OGCP FACILTADOR 0171012019 85.000.00 857659 2.439.50 25.00 13.625.49 7197451 |Fuo
12100000121 | MARIET PAICHELE LOFEL HERMANDEL DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCF-DGCF ANALISTA 01/03/2003 £0,000.00 7,400.87 229600 2500 1215387 47846.13 |CARRERA ADM.
122[00000122 [MAXIAILANG ARAUIO CAMINERD DEPARTAMENTO IECNOLOGIAS DE LA INFORMACION ¥ COMUNICACION-DGCP SCPORIE TECHICQ INFORMATICO 01/08/2007 35,000.00 1,004 50 25.00 2.073.50 3250650 |FUO
123|00000123 | MERCEDES ALTAGRACIA EUSEBIO MARTINE CIRECCION DE FOLTICAS, NORMAS ¥ FROCEDIMIENTOS - DGCP ANAUSTA LEGAL 01/03/2010 145,000.00 22.767.84 181.50 3879.40 34,507.29 110,092.71 |CARRERA ADK.
12400000124 [MERLY LEGHID MEJIA FAMILA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ANANCIERO-DGCP AUXILAR ADMINISTRATIVO | 01/02/2013 £0.000.00 327949 172200 406093 12.885.42 47.11358 [fuo
175/00000125 | MICHAEL JAVIER MOTA DIVISION DE DESARROLLO E IMFLEMENTACION DE SISTERAS-DGCP FROGRAMADOR 01/10/2019 100,000.00 12,105.37 287000 25.00 18.020.37 81,959.63 [FUO
125[00000126  |JAICHEL CAROLINA ENCARNACION AMADOR DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS RECEFCIONISTA 01/01/2014 31.500.00 - 50405 25.00 1.834.65 29.613.35 |FUC
12700000127 |MILDRED JOSEFINA BATISTA CLIVERG DEPARTAMENIC MPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACILTADOR o1/11/207 4500000 1.128.33 1.291.50 2500 383283 4116717 [Fuo
128[00000128  |FAISCAYLA HOERI SANTANA CASTRO DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP AUXILAR 01/04/2018 22.000.00 £31.40 2.257.57 3.557.77. 18.442.23 |FIO
127[D0000127 | MOISES DAVID GUILLEN CUELLO DEPARIAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP ANALISTA REG. PROVEEDCRES 3001012017 45.000.00 - 1.291.50 2500 269450 4231550 {FUO
130[00000130  [#4OISES ELIAS TAVERAS BICHARA DIVISION DE COIMPRAS ¥ CONIRATACIONES-DGCR IECNICO DE COMPRAS 17/03/2014 £0,000.00 3.48548 17200 1.551.60 8.534.23 5141572 o
131 [00000131  |MARCISO GONIALEL VALDEL DIVISICN SERVICIOS GENERALES ENCARGADC DE SERVICIOS GENERA 01/04/2017 F0.000.00 7.753.12 2.583.00 2500 15.097.12 7450228 |FUC
132|032 AURY ARIAS NAUT DIRECCION OE GESTION DEL SISTERAA NACIONAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES PUBLICAS DGCP | AMALISTA DE CALIDAD 1601 75,000.00 $3073 2.152.50 226000 2500 1076488 44233.12 [FID
13300000133 | NIDIA KATERINA UBIERA REYES DEPARIAMENTO DE GESTION DE FROVEEDCRES-DCCP AHALSTA 01/0z/13 $5.000.00 4,427.58 1.865.50 1.976.00 25.00 8.294.08 $6.705.92 |[FUO
13402 | oh AR ABEL MEDRANO BLANCO DIRECCION DE GESTION DEL SISTEMA NACIONAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES PUBLICAS-DGCP | ANALISTA SISTERAAS 01/10/2019 8500000 857659 2437.50 2,584.00 25.00 1362549 71.374.51 [FUO
135[00000135 [ C14AR ERNESTO BAUTISTA ALCANTARA DIVISICHN SERVICIOS GENERALES AUMILIAR SERVICIOS GEMERALES 01/0471992 25.250.00 - 75338 798.00 25.00 157638 2447342 |FUO
13499000135 | GRLANDO ARIURO MATOS DE LA CRUZ PRI O N QG e LA N ORI GG CANIBR IO R DO P SOPORTE TECHICO INFORIMANICO 0171172015 3500000 1.004.50 1,064.00 25.00 209350 3290650 |HIO
137[00000137  |ORLANDO LAJARA AGUINO DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACICN ¥ COMUNICACICN-DGCP WEB MASTER 01/04/2016 45,000.00 1.14833 129150 1.368.00 783.40 455623 40,403.77 |CARRERA ADIM.
13800003138 |PAOLA DAVIS CRUZ DIRECCION DEPOLIMICAS. NORMAS Y PROCEDIMIENTOS - DGCP ANAUSTA LEGAL 01/05/2017 £5.000,00 4,427.58 1,865.50 197600 2500 B,294.08 5470552 |FUO
13700000137 | PAOLA ESTEFANIE CUESTA GONIALEZ DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SHCCP-DCCP FACILITADOR 30/10/2017 45,000.00 1.148.33 1.291.50 1.368.00 788.40 459623 20,0377 [FIO
140{D0003140 _ [PAITRICIA MERCEDES DEL CASTILLO CAZA DEPARTAMENIO PLANIFICACICN ¥ DESARRCLLO-DGCP ENC. DPTO. PLANIFICACION ¥ DE o1/11/2012 125.000.00 17.985.59 3.587.50 3.800.00 2500 25.398.49 59,601.51 |FUO
14100000141 |pAUUNG PEREZ VIZCAING CIRECEIRNDE POICAT, RORVASERROCECIERIGS - BoCct PARALEGAL o2ioy202 40,0000 15084 112800 121600 25.00 257984 37,4305 |FUo
142(00000142  [PEDRO ARIAS GALVA DIVISION DE OPERACICHES IC-DGCP SOPCRIE DE REDES 01/10/2019 £0.000.00 3,486.68 172200 1.82400 500 7.057.68 52.94232 |FIO
143[00000143 _[RAFAEL CRISFIAN RODRIGUEE SOTO DIVISION SERVICIOS GENERALES CHOFER 03/07/2018 25,000.00 - 71750 760,00 2500 1.502.50 23.49750 |FIO
144[00000144  [RAFAEL LEONEL RAMIREZ TAVERAS DEPARTAMENIO TECNCLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIGN-DGCP ANAUSTA SISTEMAS 02/01/2013 50,000.00 185400 1,435,00 1.520.00 783.40 5.597.40 44,4020 |FUO
145[00000145  |RAFAEL MEDINA RAMON OIVISION SERVICIOS GENERALES COMSERJE 01/02i2012 22,000.00 - 631.40 44880 2500 1.325.20 20,674.80 [FLIO
14400000145 |RAMON DAVID RODRIGUEL DEPARTAMENTO ASISTENCIA ALUSUARIO-DGCP RECEPCICHISTA 01/04/2015 45,000.00 - 1.291.50 1.353.00 205045 470795 20.25008 |FlIO
147 (00000147 |RAMON FRANCISCO SANTANA DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES-DGCP TECNICO DE COMPRAS 17/0342014 0,000.00 3.486.48 1.722.00 1,82400 25.00 7.057.68 5294232 |FUO
14800000148 |RAMON NUREZ DIRECCION GENERAL CONIRATACIONES PUBLICAS CHOFER 01/09/2012 31.500.00 - 50405 957.60 253767 239932 27,1008 |FUO
147[00000149  [RAYSA YASRAINA GUIMAN DIAZ DEPARTAMENTO MONITOREG ¥ ANALISIS DE DATOS DEL SNCCP-DGCP AHAUSTA 01/09/2008 $0.000.00 $.753.12 2.583.00 273600 2500 15.097.12 7450283 |FUO
150[00000150  [REINER AUGUSIO CAMPILLO TERRERO DIVISION DE OPERACIGHNES NIC-DGCP ADMINISTRADORDE INFRAESTRUCTU 01/10/2019 12500000 1798599 3.587.50 3,800,00 2500 25.398.49 97,401.51 |FIO
151[00000151  [REMY GIRALDO TAVERAS DEPARTAMENIO DE GESIION DE PROVEEDORES-DGCF AUXILIAR REGISIRO PROVEEDORES 01/11/2015 35.00000 - 1.004.50 1.054.00 2500 2.09350 32.506.50 |FIO
152[00000152  [RICHARD FEDERICO MENDOTA VALENIUELA DIVISION DE OFERACICNES NIC-DGCP ADMINISTRADOR SASE DE DATOS 01/10/201% 110,000.00 14,457 62 3.157.00 334400 2500 20,9162 §9.01438 |FUO
153[00000153  |ROBERT ALEXANDER ESCARRAMAN DIVISION SERVICIOS GENERALES-DGCP CHOFER 01/02/2019 20.000.00 - 57400 £08.00 25.00 1,207.00 18.793.00 |FIO
154{00000154  |ROCIO MERCEDES CAMACHO DEL ROSARIO DIRECCION GENERAL CONIRATACIONES PUBLICAS AUXILAR 01/11/2017 31.500.00 $04.05 957,60 2500 1,835.65 29.413.35 |AIO
155[00000155  [ROSA EURIS RAMIREZ FELIZ DE CUELLO DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SHCCP-DGCP ANALISTA DE ASIST. ECHICA 01/10/2004 55,000.00 - 1.578.50 1.672.00 2500 327550 51.724.50 [CARRERA ADM.
156[00000156  |ROSAURA FRANCINA DE LOURDES PANTALE DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP ANALISTA DE ASIST. TECNICA 21/02/2013 85,000.00 8.576.57 2.439.50 2.584.00 25.00 13,625.49 7137451 |RIO
157[00000157 _ [RUTH ESTHER ESCARC GRULLON DEPARTAMENTO MONITOREQ ¥ AMAUSIS DE DATOS DEL SHCCP-DGCP ANALISTA 01/07/2004 55.000.00 240429 1.578.50 1,672.00 1,080.93 671572 48.234.28 |CARRERA ADM.
158{00000158 | 5ixX7A LIZARDIO DEL ORBE BIRECCIGN D POLINCAS, NORLAAS ¥ PHOGEDIMIENTOL - DECH SECRETARIA o1/01/2018 35,000.00 - 10332 1.094.40 5.025.00 715260 28,847.40 |FUO
15900000159 |STEPHANIE MICHEL ABREU CLETO DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO-DGCP AUKILIAR 01/11/2018 22.000.00 - 631.40 448,60 2500 1,325.20 2047420 |0
160{00000160 [SURELYS EMCARNACION PINEDA DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP RECEPCIONISTA 01/07/2014 £5,000.00 1.148.33 1,291.50 1,368.00 2500 383283 41.187.17 |Aio
16100000161 |SYLVANA MARTE DE LA CRUZ DIRECCION GENERAL CONIRATACIONES FUBLICAS RESPOMSABLE DE ACCESO A LA IN 01/02/2005 100.000.00 12,105.37 2.870.00 304000 2500 1802037 81.959.63 |CARRERA ADM.
162[00000162  [THANYA DEL ROSARIC GOMEZ SANTOS DIRECCICN GENERAL CONIRATACIONES PUBLICAS COORDINADOR REGIONAL 01/05/2009 50,000.00 154322 1.435.00 1.520.00 2,096,835 4,595.08 43,0092 U0
153|00000163  |TUSKANY YANET SEPULVEDA CUEVAS DEFARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIC-DGCP FACILTADOR Q1/01/2018 50,000.00 185400 1.435.00 1.520.00 788.40 559740 44,402.40 |FUQ
164[00000164  |URSULA RODRIGUEZ ZAPATA DEPARTAMENTO IPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACILTADOR 01/08/2018 45,000.00 114830 1,291 50 1,368.00 2500 383283 4116717 |FLO
165[00000165  [VERONICA CRISTAL OGANDO LARA DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES FUBLICAS ASESCR TECNICO 01/05/2017 150.000.00 23581.59 4,305.00 407853 2500 3241052 117,589.48 |FUO
184[00000166  [VICTOR MANUEL SUSANA D OLEO DIVISON DECORRESPCNDENCIW-Y ARCHVO BOCP MENSAJERO EXIERNO 23/10/2012 26.250.00 - 75338 798,00 452500 507633 0173462 |PUO
16700000167 |VIOLA FILAGROS DISLA PAYANO DEPARTAMENTO IrAPLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP FACILTADOR 01/08/2018 45,000.00 114823 1.291 50 1.348.00 25.00 3832483 4116717 [Fuo
183[00000168  [WALQUIDIA MACDALENA CANO MATEQ DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS AHALISTA DE RECURSOS HUMANDS 01/08/2012 4500000 442758 1.845.50 1,976.00 1.02500 9.294.03 55.705.92 |FUO
169[00000169  [WANDNERYS FUERTES BENCOSME DEPARTAMENTO PLANIRCACION Y DESARROLLO AMALISTA DE GESTION DE CALIDA 01/07/2012 B5,000.00 8059.03 2.439.50 2.584.00 209635 15173.37 £9.820.41 [FUO
170{00000170 _ |WILCADY DUME BAEL DEPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEEDORES-DGCP ANAUSTA FINANCIERA 23/10/2012 145.000.00 22.767.85 4,151 50 409853 3.879.40 3450729 110.092.71 |FUO
171{00000171  |WILKAAN GUARIONEX DIAL VILORIO DIVISICN SERVICIOS GENERALES ENCARGADD DE IRAMSPORIACION 11/02/2013 £0.000.00 3,486.48 172200 1,524.00 5.025.00 12.057.68 4794232 [FUO
172[00000172 [ YAHAIRA MASSIEL DIAZ GREEN DEPARTAMENIO ADMINISTRACICHN DE INFORMACIONES Y ESTADITICAS SECRETARIA 01/03/2013 45,000.00 114533 1.291.50 1.358.00 1.551.80 5.359.63 39.620.37 |FUO
173|00000173 | YANIBEL MORENO GUIMAN DIRECCION GENERAL CONTRATACICNES PUBLICAS FACILITADOR 01/08/2018 45,000.00 - 1.291.50 1,363.00 2500 2.484.50 4231550 [FUO
174[00000174  [YARAIDA VOLQUEZ HELENA DEPARTAPAENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCF AMALISTA LEGAL 01/08/2008 125.000.00 17.985.99 3.587.50 3,500.00 2500 25.398.49 99.601.51 |CARRERA ADM.
175|00000175 | YARIS MERCEDES LOPEZ MEDINA DIRECCION DE FOMENIO Y DESARRCLLO DEL MERCADO FUBLICO-DGCP CCORDINADOR (A) DESPACHO 01/01/2016 £5,000.00 442758 1.885.50 1.976.00 25.00 827408 5570592 [FUO
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17600000174 |YASKMIN ACOSTA DE LECH DEPARIAMENTO RECURSOS HUMANOS ANALISTA a0/10/2017 45,000.00 = 1,291.50 1,348.00 255686 5.256.35 39.743.44 |FIO.
177|0000077 | YASMIN VERONICA CERCH CASTRO DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DEL SNCCP-DGCP ANALISTA LEGAL a1/10/2012 14500000 22.767.85 4,161.50 407853 2500 31,05289 113.947.11 |Fio
178|00000178  |YASNEL SANTANA SALDARA DIVISION SERVICIOS GENERALES-DGCP CHOFER 01/04/201%9 20.000.00 - 57400 40300 25.00 1,207.00 18,793.00 [FIO
17700000179 |VENSY ROMAN DEFARTAMENIC IMPLEMENTACION DEL SHCCP-DGLP FACILTADOR 01/04/2018 45,000.00 - 1.291.50 1.348.00 25.00 2484.50 42.315.50 |FUO
180{00000180 | YESENIA MANZUETA PEREZ DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP FACILTADOR 01/04/2018 4500000 1.148.33 1.791.50 1.248.00 2500 38328) 41.167.17 |Fuo
181 |0D0000161  [YORASTA ALTAGRACIA GUIRAN SANIOS DIRECCION GENERAL CGHNIRATACIONES PUBLICAS DIRECTOR GENERAL 24/08/2012 24500000 47.050.35 7.031.50 4078.53 9.01152 67.191.91 177.80307 [FUO
182(00000182  [VOLAINE ALTAGRACIA DIAL RUIL DEPARTAMENIC IMFLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP FACILTADOR 01/05/2018 4500000 - 1.291.50 1.358.00 25.00 2468450 42.31550 |FUO
183|00000183 | YOVANNY RAFAEL DISLA RODRIGUEL DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP FACILTADOR 01/01/2018 4500000 1.148.33 1.291.50 1.3¢8.00 25.00 383283 41,167.07 |FIO
18400000184 |YUMIKO MERCEDES SETO SETO DEPARTAMENTO IMPLEMENIACION DEL SNCCP-DGCP FACILTADCR 31/0142017 £0.000.00 342543 1.72200 182400 125.00 7.157.48 5284232 [FUO
185[00000185  [ZOILO CAMILO CARABALLO POLANCO DEPARTAMENIC IMPLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP FACIUTADOR 3170142017 £0.000.00 3.485.68 1,722.00 1.624.00 25.00 7.057.48 52.942.32 |FUO
18400000185 |ZUNILDA PEREZ MUSEZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO ANALUISTA PRESUPUESTO /1211996 B0,00000 714167 2.296.00 2.432.00 1,040,723 1293082 67.047,18 | CARRERA ADM.
|[CTAL GEHERAL FIJOS 11,392.240.74

=

Observaciones:

(1) Deduccion directa en declaracion ISR empleados del SURPLUS. Rentas hasta RDS416,220.00 eslan exentas.
(2) Salario colizable hasta RD$269,640.00; deduccién directa de Ia declaracion TSS del SUIRPLUS.

(3*) Salario cotizable hasta RD$134,820.(50, deduccion directa dela declaracion TSS del SUIRPLUS.
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